АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2019                                                                                     № 502
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

город Юрьев-Польский за 1 квартал
2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Юрьев-Польский  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 1 квартал 2019 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 1 квартал 2019 года в Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	И.о.главы администрации

	            М.Ю.Опарин